АДМИНИСТРАЦИЯ
БОРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 ноября 2019 года   № 80

	Об утверждении изменения плана-графика размещения заказов на поставки  товаров (работ, услуг) для обеспечения нужд Администрации Борковского сельсовета Суджанского района Курской области на 2019 финансовый год

В соответствии с частью 6 статьи 17 Федерального закона от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация Борковского сельсовета Суджанского района Курской области постановляет:

1. Утвердить  изменения от 31.10.2019г. в план-график размещения заказов на поставки  товаров (работ, услуг) для обеспечения нужд Администрации Борковского сельсовета Суджанского района Курской области на 2019 финансовый год.

2. Разместить план-график размещения заказов на поставки  товаров (работ, услуг) для нужд Администрации Борковского сельсовета Суджанского района Курской области на 2019 финансовый год в Единой информационной системе в сфере закупок в течение 3 (трёх) рабочих дней с даты его утверждения.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования  .

4.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Борковского сельсовета

Суджанского района Курской области           _________________         П.И. Беляев

                                                                                           м.п.